
Bezirksvergleichsschießen 2014
8. November bei der St. Willibrord Wardt Schützenbruderschaft Bezirk Moers

Bezirksverband Moers 889
Bezirk Vorname Name Ergebnis
Moers Heinz Gessmann 146
Moers Christian Kotzur 148
Moers Willi Reintjes 147
Moers Ralf Völlings 149
Moers Wilfried Welbers 149
Moers Margret Willemsen 150 103,4

Bezirksverband Geldern 865

Geldern Franz Genender 143
Geldern Emil Kempkens 149
Geldern Paul Kempkens 145
Geldern Gerd Kroschewski 145
Geldern Karl-Heinz Quinders 138
Geldern Adelheid Tegler 145

Bezirksverband Kleve 878
Kleve Peter Boekholdt 149
Kleve Hubert Hoffmann 148
Kleve Franz-Theo Janßen 144
Kleve Wilhelm Koppers 148
Kleve Norbert Peters 148
Kleve Norbert Verheyen 141

Bezirksverband  Rees 889
Rees Klaus Berndsen 148
Rees Jürgen Heimann 150 104,6
Rees Freddy Kniest 148
Rees Georg Messing 149
Rees Achim Neerinx 148
Rees Rolf Rademacher 146

Bezirksverband Kevelaer 858
Kevelaer Theo Giesen 134
Kevelaer Bozo Gutesa 140
Kevelaer Jürgen Kisters 148
Kevelaer Wolfgang Schaffers 143
Kevelaer Wolfgang Toonen 146
Kevelaer Paul Vermeegen 147



Einzelwertung Bezirksvergleichschießen 2014

Platz Bezirk Vorname Name Ergebnis Stechen
1 Rees Jürgen Heimann 150 104,6
2 Moers Margret Willemsen 150 103,6
3 Moers Ralf Völlings 149
4 Moers Wilfried Welbers 149
5 Geldern Emil Kempkens 149
6 Kleve Peter Boekholdt 149
7 Rees Georg Messing 149
8 Moers Christian Kotzur 148
9 Kleve Hubert Hoffmann 148

10 Kleve Wilhelm Koppers 148
11 Kleve Norbert Peters 148
12 Rees Klaus Berndsen 148
13 Rees Freddy Kniest 148
14 Rees Achim Neerinx 148
15 Kevelaer Jürgen Kisters 148
16 Moers Willi Reintjes 147
17 Kevelaer Paul Vermeegen 147
18 Moers Heinz Gessmann 146
19 Rees Rolf Rademacher 146
20 Kevelaer Wolfgang Toonen 146
21 Geldern Paul Kempkens 145
22 Geldern Gerd Kroschewski 145
23 Geldern Adelheid Tegler 145
24 Kleve Franz-Theo Janßen 144
25 Geldern Franz Genender 143
26 Kevelaer Wolfgang Schaffers 143
27 Kleve Norbert Verheyen 141
28 Kevelaer Bozo Gutesa 140
29 Geldern Karl-Heinz Quinders 138
30 Kevelaer Theo Giesen 134

Mannschaftswertung  Bezirksvergleichsschießen 2014

Bezirksverband Moers 889
Bezirksverband  Rees 889
Bezirksverband Kleve 878
Bezirksverband Geldern 865
Bezirksverband Kevelaer 858


	Tabelle1
	Tabelle2

